纳入合并财务报表范围。具体内容详见公司于 2024 年 10 月 26 日在在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于

印尼 BMU 子公司 31%股权股东未与公司一致行动及新任董事不尽职管理的风险提示公告》（公告编号：2024-061）。

2、ASM 石灰石矿的生产运营采矿业务许可证（以下简称“采矿权证”）于 2024 年 2 月 20 日到期，2025 年 3 月 21

日 ASM 石灰石矿收到印尼中苏拉威西省政府的告知，ASM 石灰石矿的采矿权证已获得延期。延期后采矿权证签发日期为

2025 年 3 月 14 日，有效期 5 年。同时，公司已在印尼 Online Single Submission 系统查询到 ASM 石灰石矿新的采矿权

证。ASM 石灰石矿的矿权原值为 225.45 万元，已全额计提减值准备。截至目前，公司未对 ASM 石灰石矿进行开采及销售。

青岛中资中程集团股份有限公司 2024 年年度报告全文

75

二、社会责任情况

公司重视履行社会责任，在经营和业务开展的过程中，顺应国家和社会的全面发展，努力做到经济效益与社会效益、

短期利益与长期利益、自身发展与社会发展相互协调，实现公司与员工、公司与社会、公司与环境的健康和谐发展。

1、报告期内，公司党委稳步推进基层党建各项工作，确保党建工作稳中有进。严格按照党章要求发展党员，严控党

员发展质量，紧抓思想教育，充分发挥党的领导作用，不断加强党的基层组织建设，大力推动公司健康发展。

2、报告期内，公司继续严格按照《公司法》《证券法》《上市公司治理准则》《创业板上市规则》等相关法律、法

规、规范性文件的要求，在公司建立权责明确、有效制衡、协调运作的治理结构，持续深入开展公司治理活动，促进公

司规范运作，提升公司治理水平，充分尊重和维护所有股东特别是中小股东的合法权益。

3、报告期内，公司严格按照相关法律法规的要求，真实、准确、完整地履行信息披露义务，确保公司所有股东能够

以平等的机会获得公司信息，并不断提高信息披露质量，保障全体股东的合法权益。同时，通过投资者热线、互动易平

台、电子邮箱等多种方式与投资者进行沟通交流，建立了良好的互动关系，提高了公司的透明度和诚信度。

4、公司遵循合作共赢的价值理念，推崇团队合作的企业文化，重视团队的整体成就，创造协同价值，努力寻求社会、

客户、员工、股东共赢，实现持续发展。

三、巩固拓展脱贫攻坚成果、乡村振兴的情况

公司报告期内暂未开展脱贫攻坚、乡村振兴工作。

青岛中资中程集团股份有限公司 2024 年年度报告全文

76

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

62,083,874 8.28% 0 62,083,874 8.28%

1、国家

持股
0 0.00% 0 0 0.00%

2、国有

法人持股
0 0.00% 0 0 0.00%

3、其他

内资持股
62,083,874 8.28% -57,727,593 -57,727,593 4,356,281 0.58%

其

中：境内

法人持股

0 0.00% 0 0 0.00%

境内

自然人持

股

62,083,874 8.28% -57,727,593 -57,727,593 4,356,281 0.58%

4、外资

持股
0 0.00% 57,727,593 57,727,593 57,727,593 7.70%

其

中：境外

法人持股

0 0.00% 0 0 0.00%

境外

自然人持

股

0 0.00% 57,727,593 57,727,593 57,727,593 7.70%

二、无限

售条件股

份

687,391,126 91.72% 0
687,391,12

6
91.72%

1、人民

币普通股
687,391,126 91.72% 0

687,391,12

6
91.72%

2、境内

上市的外

资股

0 0.00% 0 0 0.00%

3、境外

上市的外

资股

0 0.00% 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0.00%

三、股份

总数
749,475,000

100.00

%
0

749,475,00

0

100.00

%

青岛中资中程集团股份有限公司 2024 年年度报告全文

77

股份变动的原因

适用 □不适用

因公司董事贾晓钰先生国籍由中国籍变更为印尼籍，所以其持有的 57,727,593 股高管锁定股由原来的境内自然人持股变

更为境外自然人持股。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

□适用 不适用

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□适用 不适用

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□适用 不适用

3、现存的内部职工股情况

□适用 不适用

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期

末普通

股股东

总数

23,530

年度报

告披露

日前上

一月末

普通股

股东总

数

20,600

报告期末

表决权恢

复的优先

股股东总

数（如

有）（参